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1. Xwpatoupylkd AGQAATIKA

N

Topr} 000 TPWHOTOG PE
ACQAATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

160,00

1,00

160,00

Am6geon ao@aATikoU TATINTA
QaOTIKAG 000U pe XpAon epelag

NAOAO A02.A

NOAO 1132

m2

600,00

3,40

2.040,00

Ekoka@r opuypdtwyv
uTtroyeiwv SIKTUWV o€ £€8a¢pog
yaiwdeg ) nuiBpaxwdeg Me
TAGTOG TTUBPéVa €wg 3,00 m,
HE TNV @OPTWAN TWV
TIPOIOGVTWV EKOKAPAG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV OTOAIa TOU
QAUTOKIVATOU Kal TV PETAPOPA
g€ oTToIadATTOTE aTréoTaOT.
MNa B&Bog opuypatog £wg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

450,00

10,28

4.626,00

Emixwoeig opuypdtwyv
uTToyEiwv BIKTUWVY PE
SlaBabuicpévo BpauoTd
appoxaAiko Aatopuegiou MNa
OUVOAIKO TTAX0G ETTIXWONG WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

m3

310,00

16,30

5.053,00

Bdon tayoug 0,10 m (M.T.M.
0-155)

NAOAO I02.2

NOAO 3211B

m2

600,00

1,60

960,00

6 | AGQOAATIKA TTPOETTAAEIYN

NAOAO A03

NOAO 4110

m2

600,00

1,20

720,00

7 | ACQAATIKEG OUVOETIKEG

(100TTEOWTIKEG) OTPWOEIG
peTaBANTOU TTdKOUG

NAOAO NA.7

NOAO 4421B

TovV

40,00

81,45

3.258,00

ACQOATIKA oTPpWON
KUKAo@opiag aoTIKAG 0dou

NAOAO A08.A

NOAO 4521B

m2

600,00

9,53

5.718,00

ATTOKATAOTACT OCQAATIKWY
0000TPWHATWYV OTIG BEoEIg
OPUYHATWY UTTOYEIWY JIKTUWV
£wg 4,00m2.

NAOAO NA.16

NOAO 4521B

m2

20,00

23,50

470,00

10

ATTOKATACTACN OTQAATIKWYV
0000TPWHATWYV OTIG BE0EIg
OPUYHATWY UTTOYEIWY JIKTUWV
MeyaAUTEPN Twv 4,00m2.

NAOAO NA.18

NOAO 4521B

m2

200,00

19,50

3.900,00

1"

Tatreivwon i aviywon
PpeaTiwv ETMOKEYEWG
AYWYWV €VTOG KATOIKNPEVWV
TTEPIOX WV,

NAYAP NA.4

YAP 6327

TEM

6,00

100,00

600,00

12

Mpogau&non TIHWY EKCKAPWV
OPUYMATWYV UTTOYEIWY BIKTUWV
yIa TNV QVTIPHETWTTION
TIPOCGOETWY DUCKEPEIWV OTTO
SlEpXOPEVA KATA UNKOG dikTU
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

100,00

15,50

1.5650,00

13

MpounBeia, peTagopd i
TOTTOU, JIACTPWON KOl
OUPTTUKVWON OKUPOOEUATOG
ME XxpAon avTAiag i
TTUPYOYyEPAVOU YIO KATAOKEUEG
a6 OKUPOBEPA KATNYOPIag
C20/25

NAOIK
32.01.05

OIK 3215

m3

140,00

95,00

13.300,00

ZUvoAo : 1. XwpaToupyikd AGQAATIKA

42.355,00 42.355,00

Xg peTA@OPA

42.355,00

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAOTIZMOZ AHMOMPATHEHE

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwd1kog Mov. . .
AA EiSog Epyaciuv Apbpou Avadewpnong | AT | Merp. | oo™ IV:céva§e;g Mepikn OAikn
upw Aarrdvn Aarrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 42.355,00
MpooTiBetal E & OE 18,00% 7.623,90
Abpoioua 49.978,90
ATTpoBAeTIT 15,00% 7.496,84
ABpoiopua 57.475,74
MpoBRAewn avaBewpnong 2.201,68
ABpoioua 59.677,42
OMNA 24,00% 14.322,58
FENIKO ZYNOAO 74.000,00
O1 peAeTnTég OEQPHOHKE EFKPIOHKE
O1 eAeyKTéQ O AiguBuvTig
O ANATMAHPQTHZ AIEYOYNTHX O MPOIZTAMENOZ TMHMATOZ MEAETQON

Mapiavva AYTIAAKH
Totr/@og Mnxavikég T.E.

lewpylog EYOYMIOY
MnxavoAdyog Mnxavikog

GEORGIOS
EFTHYMIOU
24.11.2022 13:31

MNepikAic BAKAAHE

MOAITIKOZ MHXANIKOZ

2eNida 2 aTo 2
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